

ای پیامبر! چون زنان باایمان نزد تو آیند تا بر پایه این شرایط با تو بیعت کنند که؛ چیزی را شریک خدا قرار ندهند، دزدی نکنند، مرتکب زنا نشوند، فرزندانشان را نکشند، از نسبت دادن فرزندی که از طریق نامشروع حاصل شده‌اند به شوهرانشان بپرهیزند، و در هیچ کار پسندیده‌ای از تو روی برتابند، بیعتشان را بپذیر! و از خداوند برای آنان آموزش بخواه؛ زیرا خداوند بسیار آمرزنده و مهربان است (۱۲) ای مؤمنان! هرگز قومی را که خداوند بر آنان خشم گرفته به حکومت و دوستی انتخاب نکنید! همانا آنان به گونه‌ای از آخرت مأیوسند که کافران از [بازگشت] خفتگان در قبر مأیوسند (۱۳)

سورة صَفّ

مدنی ۱۴ آیه

به نام خدا که رحمتش بی اندازه است و مهربانی اش همیشگی

آنچه در آسمان‌ها و زمین است خداوند را [به پاک بودن از هر عیب و نقصی] می ستایند و او توانای شکست ناپذیر و حکیم است (۱) ای مؤمنان! چرا چیزی را می گوید که خود عمل نمی کنید؟! (۲) به شدت نزد خدا مورد خشم است که چیزی را بگوید که خود انجام نمی دهید (۳) بی تردید خداوند کسانی را که در صفوفی [منظم] در راه او جهاد می کنند آن گونه که گویی بنایی پولادین و نفوذناپذیرند دوست دارد (۴) [یاد کنید از] روزگاری که موسی به قومش گفت: ای قوم من! چرا مرا آزار می دهید در حالی که یقین دارید من فرستاده خداوند به سوی شمایم؟! چون از راه مستقیم منحرف شدند خداوند هم دل هایشان را [از حق] منحرف کرد، خداوند مردم منحرف و نافرمان را هدایت نمی کند (۵)

[یاد کنید] چون عیسی بن مریم گفت: ای بنی اسرائیل! مسلماً من فرستاده خداوند به سوی شمایم، [حقانیت] تورات را که پیش از من بود تصدیق می‌کنم، شما را به پیامبری که پس از من می‌آید و نامش احمد [صلی الله علیه و آله] است مژده می‌دهم، ولی هنگامی که [احمد صلی الله علیه و آله] دلایل روشن برای آنان آورد، گفتند: این جادویی است آشکار! (۶) ستمکارتر از کسی که به اسلام دعوت می‌شود ولی به خداوند دروغ می‌بندد کیست؟ خداوند ستمکاران را هدایت نمی‌کند (۷) می‌خواهند نور خدا را با دهان‌هایشان خاموش کنند، درحالی‌که خداوند کامل‌کننده نور خود است؛ گرچه کافران خوش نداشته باشند (۸) اوست که پیامبرش را با هدایت و دینی درست فرستاد تا آن را بر همه ادیان پیروز کند؛ گرچه مشرکان خوش نداشته باشند (۹) ای مؤمنان! آیا شما را به تجارتی که از عذاب دزدان نجاتتان دهد راهنمایی کنم؟ (۱۰) به خداوند و پیامبرش ایمان بیاورید! و با اموال و جان‌هایتان در راه خدا جهاد کنید! این از هر چیزی برای شما بهتر است اگر آگاه باشید (۱۱) [تا] گناهانتان را بیاورزد، و در بهشت‌هایی که از زیر [درختان] آن نهرها جاری است و مسکن‌های دلپذیر در بهشت‌های جاویدان واردتان کند، این است کامیابی بزرگ! (۱۲) و [کامیابی] دیگری که دوست دارید، نصرتی ویژه از سوی خدا و فتحی نزدیک است [ای پیامبر!] مؤمنان را مژده ده! (۱۳) ای مؤمنان! همواره یاران خدا باشید! همان‌گونه که عیسی بن مریم به حواریون [خود] گفت: چه کسانی در راه خدا یاران من هستند؟ حواریون گفتند: ما یاران خدا ایم. پس گروهی از بنی اسرائیل ایمان آوردند و گروهی کافر شدند، در نتیجه آنان را که ایمان آوردند در برابر دشمنانشان تقویت کردیم تا پیروز شدند (۱۴)